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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:73-80   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
Tämän  viikon  teksti  näyttää,  miten  kirjoittaja  luottaa  Jumalaan  ja  tunnustaa            
Hänet  Luojakseen.  Rakkaus  Jumalaa  kohtaan  näkyy  myös  siinä,  että  hän  on             
kiinnostunut  Jumalan  asetuksista  ja  laista.  Kirjoittaja  ymmärtää,  että  ne  ovat            
ihmiselle  tosiparhaaksi.  Vaikka  joudumme  nöyrtymään,  sekin  on  hyväksi          
meille.  Se  kertoo  Jumalan  uskollisuudesta  ja  siitä,  että  Hän  on  hyvä  paimen,              
joka   opettaa   ja   kasvattaa   omiaan   kulkemaan   hyvää   ja   vanhurskasta   tietä.   

“Jod”   

73.   S inun  kätesi  ovat  minut  muovanneet   [*tehneet  ja  valmistaneet] .  Anna            
myös  ymmärrystä,  että  opin   [*ymmärrys  oppiakseni  Sinun]   käskysi!  74.  Sinun            
palvelijasi  iloitsevat,  kun  näkevät  minut   [*Ne,  jotka  Sinua  pelkäävät,  näkevät  minut            

ja  iloitsevat] ,  sillä  minä  panen  toivoni  Sinun  sanaasi.  75.  Minä  tiedän,             
Herra,  että  Sinun  päätöksesi  ovat  oikeat   [*tuomiosi  ovat  vanhurskaat]  -  oikein             
oli,  että  panit  minut  nöyrtymään   [*ja  että  uskollisuudessasi  Sinä  olet  minua             

nöyryyttänyt] .  76.  Anna  armosi  lohdukseni  [*Sinun  armosi  lohduttakoon  minua] ,  niin            
kuin  olet  palvelijallesi  luvannut.  77.  Ole  minulle  laupias,  silloin  jaksan            
elää.   [*Tulkoon  minulle  sinun  laupeutesi,  että  eläisin,]  Sinun  lakisi  antaa  minulle  ilon              
[*sillä  Sinun  opetuksesi  on  ihastukseni] .  78.  Joutukoot  häpeään  röyhkeät   [*julkeat]   -             
syyttä  he  vainoavat  minua!   [*koska  he  syyttävät  minua  valheellisesti.]  Minä            
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tutkistelen  Sinun  säädöksiäsi   [*asetuksiasi] .  79.  Tulkoot   [*Palatkoot  minun]          

luokseni  ne,  jotka  palvelevat   [*pelkäävät]   Sinua  ja  tietävät,  mitä  Sinun            
liittosi  vaatii   [*ja  tuntevat  Sinun  todistuksesi] .  80.  Kunpa  noudattaisin  vakaasti            
Sinun  määräyksiäsi!   [*Pysyköön  sydämeni  vilpittömänä  Sinun  laeissasi,]  Silloin  en           
joudu   häpeään    [*etten   joutuisi   häpeään] .   
  

Jumalan  ylenpalttinen  ja  suuri  armo  lohduttaa  meitä.  Voimme  lukea  siitä            
itsellemme  pelastuksen.  Olemmehan  ainoastaan  armon  kautta  pelastettuja.         
Hän  on  myös  laupias  ja  armahtava.  Kuinka  antaakaan  voimaa  se,  että  Hänen              
laupeutensa   kohtaa   niitä,   jotka   Häntä   rakastavat.   
  

Lopuksi  kirjoittaja  toivoo  sydämestään:   ” Pysyköön  sydämeni  vilpittömänä         
Sinun  laeissasi.”  Myös  me  voimme  samalla  tavoin  riippua  Jumalassa  kiinni.            
Voimme  rukoilla,  ettei  Jumala  päästäisi  meistä  silloinkaan  irti,  vaikka  itse            
tyhmyyksissämme  eksyisimme  Hänestä  kauaksi.  Jospa  saisimme  olla  aina          
Hänen   lähellään.   
  

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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